Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 08 de setembro de 2021.

Oficio nº 811/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Ponte Nova – MG

Assunto: Convoca para reunião da Comissão de Serviços Públicos Municipais

Exmo. Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, comunicar a

solicitação da Comissão de Serviços Públicos Municipais por convocar o Senhor

Lucas Maciel Aguiar para participar da reunião da Comissão de Serviços

Públicos Municipais da Câmara Municipal de Ponte Nova na quinta-feira, dia

16/09/2021, às 16h para tratar de demandas relacionadas à contratação de

empresa para garantia do serviço de transporte coletivo no município.

Na oportunidade, manifesto votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente